
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«All Inklusive» på 4-stjerners Premium-skip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIS PER PERSON  
i delt Dobbellugar på hoveddekk 
min.15 deltagere og bestilling før 
15. mars 2024 deretter kr. 37 750 
 

NOK 35 998 
 

ØVRE DEKK med fransk balkong 
kr 4 998 i tillegg  
 
 

Enkeltlugar tillegg: Kr 9 998 (få 
lugarer og da med dobbelt-lugar 
som enkel) 
 

TUREN INKLUDERER:  
 

* all inklusiv, all drikke Inkl. vann,  
  vin, øl, juice og kaffe servert av  
  båten under måltider om bord,  
  drikke servert i baren (unntatt  
  champagne/vin på pris-listen) 
* fly tur/retur Oslo Gardermoen 
* transfer fra/til flyplassene i 
  Budapest og Strassburg.  
* havneavgifter og skatter 
* alle måltider ombord på båten 
* overnatting i dobbeltlugar 
* underholdning om bord 
* velkomstdrink 
* galla aften med -middag 
* engelsktalende guider på  
   utflukter 
* reiseledelse fra Travel  
  and Learn  
 
 

 
 
   
 

 

 

 

Nyt et unikt cruise som krysser 3 elver og 5 land. Seil på tre av de 
fineste elvene i Europas på førsteklasses elvecruiseskip. 

 

Fra Donau til Rhinen via Main, bli med på en sjelden, men vakkert 
cruise gjennom usedvanlig vakre landskap. Rikdommen til disse 

elvene danner en forbindelse mellom mennesker, kulturer og 
tradisjoner i forskjellige land som Ungarn, Slovakia, Østerrike, 

Tyskland og Frankrike. Avdekke deres historie og rike arv på en 
uforglemmelig transeuropeisk ferie. 

 

Bli med på 13 uforglemmelige dager å oppdage flere steder som er 
på UNESCO-verdensarvliste langs disse elvene. 

 

DAG 1 MANDAG 30. SEPT     NORGE - BUDAPEST 
Vi flyr til Budapest. ca. kl. 18.00 er det ombordstigning på skipet. I kveld bli det velkomstcocktail 

og en introduksjon av mannskapet. Etter middag kan dere være med på en valgfriutflukt En 

kveld med tradisjonell underholdning i Budapest. €47 nå / €56 ombord 
 

DAG 2 TIRSDAG 1. OKT         BUDAPEST - ESZTERGOM   

Frivillig utflukt: Guidet tur i Budapest. €35 nå / €40 om bord. Opplev majestetiske byen 

Budapest i et nøtteskall. Tilbake ombord i Esztergom. Etter lunsj kan du nyte litt tid på egen hånd 

og utforske gamle hovedstaden i Ungarn. Byen er full av skatter som den neoklassiske 

basilikaen og det tidligere kongelige palasset. Båten seiler videre til Wien. Kveldsunderholdning. 
 

DAG 3 ONSDAG 2. OKT          WIEN 

Kongelige Wien - frivillige utflukt €70 nå / €80 ombord: Hofburg-palasset og Sissis 

museum, en majestetisk keiserlig residens til habsburgerne. Utforsk de overdådige rommene, 

besøk det keiserlige kapellet, og nyt historisk prakt. Et høydepunkt og kulturell perle.  

Frivillige utflukt «Vienna by Night» €39 nå / €49 om bord 
 

DAG 4  TORSDAG 3. OKT        WIEN  
Valgfrie utfluktene €89 nå / €104 ombord: Guidet tur på Schönbrunn-palasset, 

sommerresidensen til den keiserlige familien, etterfulgt av en panoramisk tur av byen. Nyt en 

gratis ettermiddag for å utforske denne fantastiske byen i ditt eget tempo. Kveldens valgfrie 

utflukt €91 ombord: Tur med hest og vogn gjennom gamlebyen og den berømte ringveien i 

Wien etterfulgt med konsert med wienermusikk (med forbehold om tilgjengelighet.) 
 

DAG 5   FREDAG 4. OKT             MELK 
Vi cruiser langs den vakreste delen av Wachau-dalen denne morgenen, og ankommer Melk. 

Valgfri utflukt Dürnstein €30 nå / €40 ombord: Dürnstein er den befestede landsbyen hvor 

Rikard Løvehjerte en gang ble holdt fanget. 

BUDAPEST - WIEN - MELK - PASSAU - FRANKFURT - MAINZ – STRASBURG 

 

   Det beste av 3 elver og 5 land  –  30. september – 12. oktober 2024   

         Donau, Main ogRhinen 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Elvecruise på Donau, Main ogRhinen                side 2  

Etter lunsj valgfri utflukt klosteret i Melk €58 nå / €68 ombord: Melk klosteret har vært 

basen for Benediktinerorden siden 1089 og ble et palass i barokkstil i 1700-tallet. Stedet er kjent 

for sine imponerende malerier, arkitektur, rike kulturarv og betydning som et kulturelt og religiøst 

senter. Klosteret tiltrekker besøkende med sitt praktfulle bibliotek og vakre utsikt over Donau. Vi 

cruiser mot Passau og kveldsunderholdning. 

DAG 6   LØRDAG 5. OKT  PASSAU  
Bli med på en spaser tur med skipets animatør og utforske Passau - smale romantiske gatene 
og beundre naturen og gamle bygninger i barokkstil. Vi cruiser derfra til Regensburg. 
 

DAG 7   SØNDAG 6. OKT  REGENSBURG - KELHEIM 
Valgfri utflukt – guidet tur av Regensburg €59 nå / €69 ombord: «Walhalla æresgalleri» 

som er en minnehall fra 1842, hvor det hedres betydningsfulle tyske personligheter gjennom 
skulpturer og relieffer. Tilbake om bord i Kelheim og krysser Rhein-Main-Donau-kanalen til 
Nürnberg. Et av seilasens mange høydepunkter er turen på Main-Donau kanalen. Den 
menneskeskapte kanalen, med 14 sluser er grunnen til at det er mulig å lette anker i Amsterdam 
og ende opp i Svartehavet. I tillegg til å koble Rhinen og Donau sammen, får den 171 km lange 
kanalen oss opp i 406 meters høyde over elver og veier. 
 

DAG 8   MANDAG 7. OKT NUREMBERG - ERLANGEN - BAMBERG 
Vi ankommer Nürnberg om morgenen. Valgfri utflukt guidet tur av Nürnberg €65 nå / €74 
ombord: Nürnberg, fascinerer besøkende med sitt middelalderske slott, historiske 

markedsplass, Albrecht Dürer-huset og Nazi Rally Grounds. Byen er også kjent for sin 
tradisjonelle lebkuchen (honningkaker) og julemarkedet. Tilbake ombord i Erlangen. 
 

Day 9 TIRSDAG 8. OKT        SCHWEINFURT - GERLACHSHAUSEN 
I morges cruiser vi til Schweinfurt. Valgfri utflukt Rothenburg €59 nå / €69 ombord: 
Rothenburg, en av de eldste byene i Tyskland. Denne praktfulle bymuren som ligger langs den 
historiske romerske veien, har klart å beholde sin autentiske sjarm. Tilbake om bord i 
Gerlachshausen. Vi cruiser gjennom natten. 
 

Day 10     ONSDAG 9. OKT       WÜRZBURG - KARLSTADT - WERTHEIM 
Valgfri utflukt guidet tur av Würzburg €72 nå / €82 ombord: en sjarmerende by, som er 

kjent for sin imponerende Würzburg-residensen, vakre Marienberg festning, historiske broer, 
vakre parker og vingårder. En kulturell og vinelskers perle. Tilbake ombord i Karlstadt. 
 

Day 11    TORSDAG 10. OKT     WERTHEIM - MILTENBERG - FRANKFURT  
Med animatøren fra skipet, bli med på en spaser tur i Miltenberg. Oppdage denne sjarmerende, 
middelalderbyen med godt bevarte bindingsverkshus, middelalderske broer og vakre torv. En 
idyllisk destinasjon for historieelskere. Markedsplassen omgitt av bindingsverkshus, dens 
Grande Rue og det tidligere rådhuset gjør Miltenberg til en unik by og "Main-perlen". 
 

Day 12    FREDAG 11. OKT         FRANKFURT - MAINZ 
Valgfrie utflukt guidet tur av Frankfurt €49 nå / €59 ombord: Tysklands finansielle hjerte, 

imponerer med moderne skyskrapere, historiske kvarterer som Römer, kulturelle museer og den 
vakre Main-elven. En pulserende by med variert arkitektur og kultur. Sammen med skipets 
animatør, utforsk Gutenbergs hjemby, Mainz, ved sammenløpet av Rhinen og Main. Byen er en 
perfekt blanding av fortid og nåtid, den eldgamle katedralen må ikke gå glipp av. I kveld er det 
festmiddag. 

Day 13    LØRDAG 12. OKT        STRASBOURG - HJEMREISE 

Nyt frokostbuffé om bord mens vi cruiser mot Strasbourg, gjennom to imponerende sluser på 

Rhinen, Iffezheim og Gambsheim. Vi når Strasbourg kl. 14.00 og går i land etter lunsj. Transfer til 

flyplassen og derfra tar vi fly til Norge. 

DOUCE FRANCE (5 anker prem.) 
I henhold til rederiets nye standarder 
tilbyr dette skipet nå mye mer romslige 
lugarer med store karnappvinduer på 
øvre dekk. Den myke og feminine 
dekorasjonen blander nyanser av rosa 
med aubergine og anisfarger i felles-
arealene. Skipet er totalrenovert og delikat. 
Fasilitetene om bord inkluderer bar med 
danse-gulv, restaurant, salong, soldekk, 
resepsjon og suvenir butikk. CroisiEurope 
er kjent for sitt franskinspirerte kjøkken. 
Alle lugarene er utvendige, med store 
vinduer, bad med dusj og toalett, radio, TV, 
radio, aircondition, minisafe og hårtørrer.  
Lugarene har enten to enkeltsenger eller 
en dobbelt-seng. Lugarene på øvre dekk 
har fransk balkong. Lengde 110m, 2 dekk 
Passasjerer 107 og 26 i mannskapet. 
Byggeår 1997 (totalrenovert 2017)  
Øvre dekk:  Lugarene på øvre dekk har 
store vinduer og fransk balkong.  
Nedre dekk: Lugarene på nedre dekk 
har store panoramavinduer  

 
 

INKLUDERER IKKE 
* Flytillegg fra Bergen, Trondheim, 
Stavanger 
* flyskatter på kr 983 (per 1.9.23) 
* personlige forsikringer 
* Utflukts pakke med 9 utflukter  
   kr 7 152 ved å bestille nå. Du sparer  
   kr 3 000. Pris ombord = kr 10572   
* personlige utgifter 
* Ekspedisjonsgebyr på kr 75  
    (gjelder ikke for medlemmer) 
 

Et depositum på kr 6 000 forfaller ved 
påmelding av det er kr. 1000 ikke 
refunderbar. Restinnbetaling senest 2-3 
måneder før avreisen. 
Avbestilling inntil 150-120 dager før 
avreisedato krever et gebyr på kr 2500. 
Fra 119-95 dgr før beholder vi 
depositumet på kr 4000. 94-75 dgr før 
reise beholdes 50 % av reisens totalpris. 
74 dgr før beholdes 100 % av 
totalprisen. Dersom man mangler 
nødvendige papirer for å fullføre reisen 
har man ikke krav på noen refusjon. 
Be eventuelt om å få tilsendt våre 
standard reisevilkår og avbestillings 
regler i sin helhet  
 

Prisforbehold: Det tas forbehold om 
endringer i program og fly-tider, samt 
justering av prisen som følge av økning i 
oljepriser, valutakurser, skatter og 
avgifter og andre uforutsette faktorer 
som vi ikke har kontroll over. Det tas 
forbehold om trykkfeil i programmet og 
på nettsiden. 

Travel and Learn  
Er medlem av 
 

PÅMELDING SNAREST 
post @ travelandlearn.no 
 

Telefon 47 89 60 60      17.01.24 sgs 


